
 
Uchwała Nr V/56/2003 

Rady powiatu Drawskiego 
z dnia 21 marca 2003 r. 

 
w sprawie powołania na członka Komisji Statutowej 

 
Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r.o samorządzie 

powiatowym  ( tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz 1592 z 2001 r. z późn. zm. ) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Panią Grażynę Dudkę na członka Komisji Statutowej Rady Powiatu 
Drawskiego. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr  V/ 55/2003 
Rady powiatu Drawskiego 

z dnia 21 marca 2003 r. 
 

w sprawie odwołania członka Komisji Budżetu 
 

Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r.o samorządzie 
powiatowym  ( tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz 1592 z 2001 r. z późn. zm. ) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Odwołuje się Panią  Zofię Uryn ze składu Komisji Budżetu Rady Powiatu 
Drawskiego z powodu złożenia rezygnacji. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady 
 

mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr V/57/2003 
Rady powiatu Drawskiego 

z dnia 21 marca 2003 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu powiatu 
 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz 1592 z 2001 r. z późn. 
zm.) oraz § 1 regulaminu używania i korzystania z herbu i flagi Powiatu Drawskiego 
uchwalonego uchwałą Nr XX/142/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 maja 2000 
r. w sprawie herbu i flagi Powiatu Drawskiego, Rada Powiatu Drawskiego po 
rozpatrzeniu wniosku Proboszcza Parafii pw. św. Wojciecha w Wierzchowie uchwala, 
co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na wykorzystanie przez Parafię pw. św. Wojciecha  
w Wierzchowie herbu powiatu z napisem Powiat Drawski w celu umieszczenia go w 
witrażu okiennym Kościoła Filialnego pw. św. Antoniego Padewskiego  
w Osieku Drawskim. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady 

 
mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 Do Rady Powiatu wpłynął wniosek Proboszcza Parafii pw. św. Wojciecha                         
w Wierzchowie o wyrażenie zgody na umieszczenie herbu z napisem Powiat Drawski w 
witrażu okiennym Kościoła Filialnego pw. św. Antoniego Padewskiego w Osieku 
Drawskim. Zgodnie z art. 12 pkt 10 ustawy z dnia                    5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym  ( tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz 1592 z 2001 r. z późn. 
zm. ) oraz § 1 regulaminu używania i korzystania            z herbu i flagi Powiatu 
Drawskiego uchwalonego uchwałą Nr XX/142/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 
19 maja 2000 r. w sprawie herbu i flagi Powiatu Drawskiego do kompetencji Rady 
Powiatu Drawskiego należy podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 
 
 
 
 
Sporządziła 
 
Barbara Fijołek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

DRUK NR 303 
Uchwała Nr  VI/  /2003 

Rady powiatu Drawskiego 
z dnia 25 kwietnia 2003 r. 

 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Drawskiego 
 

 Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu tajnym 
Wiceprzewodniczącym Radu Powiatu Drawskiego został(a) wybrany(a) 
 
Pan/Pani ........................................................................... 
 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                Przewodniczący Rady 
 
              mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr V/54/2003 

Rady powiatu Drawskiego 
z dnia 21 marca 2003 r. 

 
w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej 

 
 Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                          o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. 
zm.) i § 45 ust. 2 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 1999 r. nr 6 poz. 63 z póżn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
 Powołuje się na członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Drawskiego  
 

Pana Marka Skotnickiego 
 

 
§ 2 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
               mgr Janusz Ziętkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwala Nr V/53/2003 
Rady Powiatu Drawskiego z 

dnia 21 marca 2003 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany Statutu Szpitala Powiatowego 
im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 

 
Na podstawie art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku  

o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz.U. Nr 91 poz.408 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje : 

§ 1 
Zatwierdzić zmianę Statutu Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty  

w Drawsku Pomorskim dokonaną uchwalą Nr RS II/3/2003 z dnia 3 marca 2003 r. Rady 
Społecznej Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim  
w sprawie zmiany Statutu Szpitala: 

l. § 17 otrzymuje brzmienie: 
„W skład Rady Społecznej wchodzą: 

1) Przewodniczący - Starosta lub jego przedstawiciel, 
2) Sześciu członków - w tym Przedstawiciel Wojewody 

Zachodniopomorskiego 
2. § 19 ust. l otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja Rady Społecznej trwa nie dłużej niż cztery lata i upływa z chwilą 
powołania nowej Rady". 
3. § 24 ust. l otrzymuje brzmienie: 

                     „W strukturze organizacyjnej Szpitala wyróżnia się następujące komórki   
                      organizacyjne: 
                  l) Izba Przyjęć, 

2) Oddział Wewnętrzny, 
a) Stacja Hemodializy, 

3) Oddział Chirurgiczny,  
           a) Blok Operacyjny, 
4) Oddział Ginekologiczno - Położniczy, 
5) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Opieki Medycznej, 
6) Oddział Dziecięcy i Noworodków, 
7) Oddział Rehabilitacji, 
8) Oddział Geriatrii i Opieki Paliatywnej, 
9) Szpitalny Oddział Ratunkowy, 
10) Dział Diagnostyki, 
11) Apteka Szpitalna, 
12) Dział Logistyczny, 
13) Przyszpitalne Poradnie Specjalistyczne: 



a) Chirurgiczna, 
b) Pediatryczna, 
c) Ginekologiczno - Położnicza, 
d) Chorób Wewnętrznych, 
e) Anestezjologii i Leczenia Bólu, 
f) Gruźlicy i Chorób Płuc, 
g) Laryngologiczna, 
h) Dla osób uzależnionych od alkoholu, 
i) Okulistyczna, 
j) Psychiatryczna, 
k) Neurologiczna 
l) Onkologiczna". 

  

                                       § 2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                    Przewodniczący Rady 

                                                                                   mgr Janusz Ziętkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwala Nr V/58/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 marca 2003 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania diet radnym oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowej 

 
Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558 oraz Nr 113, poz.984.) oraz § 2 ust.2 rozp. Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
powiatu (Dz. U. Nr 66 poz. 799 z późn. zm.) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXII/152/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
22 września 2000 roku w sprawie zasad ustalania diet radnym oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowej, § 6 otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 6. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia  
i zakończenia podróży służbowej Przewodniczącego Rady Powiatu określa  
w poleceniu wyjazdu służbowego Pan Andrzej Józef Wiśniewski -
Wiceprzewodniczący Rady." 
 

                                                  § 2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                 

Przewodniczący Rady 

                                             mgr Janusz Ziętkiewicz 

 



Uchwala nr V/60/2003  
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 21 marca 2003 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie założenia 
Schroniska Młodzieżowego w Zlocieńcu 

 
Na podstawie art 58 ust. l oraz art. 62 ust. l ustawy z dnia 7 września 1991 

r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 496, z 1997r. 
Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, z 1998r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126, 
z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 
122, poz. 1320, Nr 120, poz. 1268, z 2002 r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144. poz. 
1615, z 2002r. Nr 41, poz. 362, Nr 141, poz. 1185, Nr 113, poz. 948, Nr 200, 
poz. 1683), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr XX/140/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 maja 
2000r. w sprawie założenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Złocieńcu 
zmienia się treść § 3, który otrzymuje brzmienie: 
1. Z dniem l kwietnia 2003r. Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Złocieńcu 

włączone zostaje w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu. 
2. Organizację placówki określa statut Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Złocieńcu. 
3. Schronisko jest placówką stałą, czynną cały rok i posiada 30 miejsc 

noclegowych. 

                                                              § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu. 

 
                                                               § 3 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                      mgr Janusz Ziętkiewicz  

 

 



Uchwala Nr V/61/2003  
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 marca 2003r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie przekształcenia Zespołu Szkól w Zlocieńcu 

Na podstawie art. 5 ust.2 pkt.l, art. 58 ust. l, 2 i 6, art. 62 ust. l i 5 ustawy  
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz. 329,  
Nr 106, poz. 496, z 1997r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, z 1998r. Nr 117, 
poz. 759, Nr 162, poz. 1126, z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, 
poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 122, poz. 1320, Nr 120, poz. 1268, z 2002r.  
Nr 111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 141, poz. 
1185, Nr 113, poz. 948, Nr 200, poz. 1683), Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

 
W uchwale nr XXXIX/283/2002 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  

7 lutego 2002r. w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół w Złocieńcu, zmienia 
się § 2, który otrzymuje brzmienie: "W skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu wchodzą następujące szkoły i placówki: 
Liceum Ogólnokształcące, Liceum Profilowane, Zasadnicza Szkoła Zawodowa, 
Technikum Ekonomiczne, Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, Schronisko 
Młodzieżowe". 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                      mgr Janusz Ziętkiewicz 



Uchwala Nr V/62/2003 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 21 marca 2003 r. 

w sprawie założenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego  
nr 2 w Drawsku Pomorskim 

 
Na podstawie art. 58 ust. l oraz art. 62 ust. l ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 496,  
z 1997r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, 
poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, 
poz. 1104, Nr 122, poz. 1320, Nr 120, poz. 1268, z 2002r. Nr 111, poz. 1194, Nr 
144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 141, poz. 1185, Nr 113, poz. 948, 
Nr 200, poz. 1683), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zakłada się z dniem l kwietnia 2003r. szkolne schronisko młodzieżowe 
pod nazwą "Szkolne Schronisko Młodzieżowe nr 2 w Drawsku Pomorskim", 
zwane dalej "schroniskiem". 

§ 2 
 

Siedzibą schroniska jest Internat Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 
w Drawsku Pomorskim przy ulicy Połczyńskiej 9. 

§ 3 
1. Schronisko wchodzi w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2  

w Drawsku Pomorskim. 
2. Organizację schroniska określa statut Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 

w Drawsku Pomorskim. 
3. Schronisko jest placówką stałą, czynną cały rok i posiada 50 miejsc 

noclegowych. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Drawsku Pomorskim. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

                                           Przewodniczący Rady 

                                                            mgr Janusz Ziętkiewicz 



Uchwala Nr V/63/2003 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 21 marca 2003 r. 

w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego Nr 2 w Drawsku 
Pomorskim 

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. l, ust.3, art. 58 ust. l i 6 ustawy z dnia 7 

września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz. 329, Nr 106, 
poz. 496, z 1997r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, z 1998r. Nr 117, poz. 759, 
Nr 162, poz. 1126, z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 
104, poz. 1104, Nr 122, poz. 1320, Nr 120, poz. 1268, z 2002r. Nr 111, poz. 
1194, Nr 144, poz. 1615, z 2002r. Nr 41, poz. 362, Nr 141, poz. 1185, Nr 113, 
poz. 948, Nr 200, poz. 1683), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zakłada się z dniem l września 2003r. publiczną szkołę ogólnokształcącą 
działającą pod nazwą "Liceum Ogólnokształcące Nr 2 w Drawsku 
Pomorskim" - zwaną dalej "szkołą". 

2. Siedzibą szkoły jest Drawsko Pomorskie. 
§ 2 

Szkoła wchodzi w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2  
w Drawsku Pomorskim. 

§ 3 

1. W szkole tworzone będą klasy sportowe. 
2. Organizację szkoły określa statut Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2  

w Drawsku Pomorskim. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Drawsku Pomorskim. 

 
§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

             Przewodniczący Rady 

           mgr Janusz Ziętkiewicz 



Uchwała Nr V/64/2003 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 21 marca 2003 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół 
w Drawsku Pomorskim 

 
Na podstawie art. 5 ust.2 pkt.l, art. 58 ust. l, 2 i 6, art. 62 ust. l i 5 ustawy  

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz. 329,  
Nr 106, poz. 496, z 1997r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, z 1998r. Nr 117, 
poz. 759, Nr 162, poz. 1126, z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, 
poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 122, poz. 1320, Nr 120, poz. 1268, z 2002 r.  
Nr 111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 141, poz. 
1185, Nr 113, poz. 948, Nr 200, poz. 1683), Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

W uchwale nr XXXIX/280/2002 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
7 lutego 2002 r. w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół w Drawsku 
Pomorskim, zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: "W skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjamych Nr l w Drawsku Pomorskim wchodzą następujące szkoły: 
Liceum Ogólnokształcące Nr l. Szkoła Policealna, Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych". 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                mgr Janusz Ziętkiewicz 

     

 



 

 

 

 

 

 

 

 

    

 



  

 
 

 

 

 

 

 
 
 


